[bookmark: _GoBack]（別紙９）
年　　月　　日

保有個人データ開示等決定通知書

（ご請求者） 様

株式会社〇〇〇〇

年　 月　 日付けで請求のありました保有個人データの【利用目的通知、開示、訂正、追加、削除、利用停止、消去、第三者への提供停止】について、下記のとおり（一部）【利用目的通知、開示、訂正、追加、削除、利用停止、消去、第三者への提供停止】することとしましたので通知します。

１　ご請求のあった保有個人データの名称等

２　（一部）【利用目的通知、開示、訂正、追加、削除、利用停止、消去、第三者への提供停止】する保有個人データの内容

３　一部【利用目的通知、開示、訂正、追加、削除、利用停止、消去、第三者への提供停止】しないこととした理由